

Versandart		Unsere UStIDNr DE812605277
Lieferbedingung		Unsere SteuerNr 227/105/04222
Bezug	Lieferschein 2023-22504	Ausländ. StNr
Ihr Zeichen		Ihre UStIDNr
Ihr Beleg		

Pos.	Artikelnr.	Bezeichnung	Termin	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamtpreis	SC
1	E160C/LH02-01516	Raupenbagger E160C/LH02-01516	01.12.2023	1	Stk	0,00	0,00	101

Reparatur Blade Runner E160C BR, Ser.nr. LH02-01516, Bj.2012, Bh 9224 *ANZAHL 100010*
am 27.11./01.12.2023 in Heinrichsori
- Baggerwäsche
- 9000 Std. Inspektion + UVV Abnahme durchgeführt
- Motoröldruckschalter erneuert
- Rohr Ölmeßstab neu abgedichtet
- Ventildeckeldichtung erneuert

2	UVVB	UVV Baumaschinen	01.12.2023	1	STK	82,00	82,00	101
3	6116499-A	ABZIEHBILD	01.12.2023	1	Stck	2,40	2,40	101
4	15	Baggerwäsche	01.12.2023	1	Stck	0,00	0,00	101
2	YY11P01083P1D	Luftfilter sekundär	01.12.2023	1	Stk	36,30	36,30	101
3	YY11P00008S003D	Luftfilter primär	01.12.2023	1	Stk	64,04	64,04	101
4	YN52V01021P1P	##ELEMENT, FILTER	01.12.2023	1	Stk	54,00	54,00	101
5	VA32K6201020J1L	Kraftstofffilter	01.12.2023	1	Stk	28,87	28,87	101
6	ZD11G19000	O-RING	01.12.2023	1	Stk	10,13	10,13	101
7	VA32A4000400J2L	Motorölfilter	01.12.2023	1	Stk	26,56	26,56	101
8	VA32K6201010J1L	Kraftstofffilter	01.12.2023	1	Stk	24,60	24,60	101
9	YN57V00012S002	Belüfter Hydraulik	01.12.2023	1	Stk	43,86	43,86	101
10	YN50V01015P3P	Kabinenfilter Klima Heizung Kabine	01.12.2023	1	Stk	22,27	22,27	101
11	YN50V01014P1P	Kabinenfilter Klima Heizung Kabine	01.12.2023	1	Stk	47,30	47,30	101
12	10	Entsorgungspauschale	01.12.2023	4	STK	2,40	9,60	101
13	10W30UNITEK	UNITEK 10W-30	01.12.2023	11,00	LTR	7,10	78,10	101

Übertrag 530,03

KARI Baumaschinen GmbH
Geschäftsführer: Ronny Sängner
Prokurist: Ina Klein

HRB 16217 Chemnitz
UST- ID- Nr. DE812605277
Steuer-Nr. 227/105/04222

Deutsche Bank: BIC DEUT DE 8CXXX • IBAN DE09 8707 0000 0345 5870 00
Sparkasse Chemnitz: BIC CHEK DE 81XXX • IBAN DE77 8705 0000 3614 0022 40

Pos.	Artikelnr.	Bezeichnung	Termin	Menge ME	Einzelpreis	Gesamtpreis SC
14	B306746	REINIGUNGSSPRAY	01.12.2023	3 STCK	4,25	12,75 101
13	VA3439040200	SWITCH,PRESSURE	01.12.2023	1 Stk	108,58	108,58 101
14	VA0550710110	O-RING	01.12.2023	1 Stk	2,16	2,16 101
15	VA32K0404200	GASKET,ROCKER C	01.12.2023	1 Stk	137,40	137,40 101
16	8	Vorracht / Verpackung	01.12.2023	1 Stck	16,00	16,00 101
17	STD Schwall	Schwall Reparaturstunden	01.12.2023	9,50 Std	70,00	665,00 101
					Zwischensumme EUR	1.471,92 SC
zzgl. MwSt. mit Steuercode 101					% von 1.471,92	279,66
					Endsumme EUR	1.751,58

Zahlungsvereinbarungen:

14 Tage (bis 21.12.2023) ohne Abzug 1.751,58 EUR

Re 17. DEZ. 2023

Preis lt. Vertrag i.O.:
Datum, Unterschrift

Sachlich richtig:

Unsere aktuellen AGB und die Hinweise zum Datenschutz finden Sie unter www.baumaschinen-kari.de

Versandart	Unsere USIDNr DE812605277
Lieferbedingung	Unsere SteuerNr 227105/04222
Bezug	Ausländ. StNr
Ihr Zeichen	Ihre USIDNr
Ihr Beleg	

Pos.	Artikelnr.	Bezeichnung	Termin	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamtpreis SC
Auftrag / Vergabe Hr. Hertzsch 2023FB13-13300-111							
1	E160C/LH02-01516	Raupenbagger E160C/LH02-01516	14.12.2023	1	Stk	0,00	0,00 101
Reparatur am NH Bagger E160C BR, Ser.nr. LH02-01516, Bj.2012, Bh 9224 Zeitraum 7./10.11.2023 in Heinrichsfort - Fahrwerk erneuern lt. Angebot 2023-30090							
1	2	Kettenstrang UL190B1P40	29.03.2023	2,00	Stk	1.200,00	2.400,00 101 ✓
2	2	Skt.schraube+Mutter 9W3619/9W336	29.03.2023	320,00	Stk	1,90	608,00 101 ✓
3	2	Kettenrad UR190B021	29.03.2023	2,00	Stk	180,00	360,00 101 ✓
4	2	Leitradereinheit UX084BOE	29.03.2023	2,00	Stk	430,00	860,00 101 ✓
5	2	Laufrolle UF173B2E	29.03.2023	12,00	Stk	114,00	1.368,00 101 ✓
6	2-1	Kleinteile	25.10.2023	1	Stk	120,00	120,00 101 ✓
7	15	Kettenpresseneinsatz	25.10.2023	1	Stk	40,00	40,00 101 ✓
9	STD PEDRO	Reparaturstunden	25.10.2023	53,50	Std	70,00	3.745,00 101 ✓
Zwischensumme EUR						9.501,00	SC ✓
zzgl. MwSt. mit Steuercode 101						1.805,19	✓
Endsumme EUR						11.306,19	✓

Zahlungsvereinbarungen:

14 Tage (bis 26.12.2023) ohne Abzug 11.306,19 EUR

Sachlich richtig

19.12.2023

Hahn

Preis lt. Vertrag i.O.

18. DEZ 2023
Reiche
Datum, Unterschrift

KARI Baumaschinen GmbH
Geschäftsführer: Ronny Sängler
Prokurist: Ina Klein

HRB 16217 Chemnitz
UST- ID- Nr. DE812605277
Steuer-Nr. 227105/04222

Deutsche Bank: BIC DEUT DE 30XXX • IBAN DE09 8707 0000 0345 5870 00 ✓
Sparkasse Chemnitz: BIC CHEK DE 31XXX • IBAN DE77 8705 0000 3614 0022 40 ✓

Unsere aktuellen AGB und die Hinweise zum Datenschutz finden Sie unter www.baumaschinen-kari.de

Versandart	Unsere USIDNr DE812605277
Lieferbedingung	Unsere SteuerNr 227/105/04222
Bezug	Ausländ. StNr
Ihr Zeichen	Ihre USIDNr
Ihr Beleg	

Pos.	Artikelnr.	Bezeichnung	Termin	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamtpreis	SC
Nachtrag zu Auftrag / Vergabe Hr. Hertzsch 2023FB13-13300-111								
1	E160C/LH02-01516	Raupenbagger E160C/LH02-01516	13.12.2023	1	Stk	0,00	0,00	101

Reparatur am NH Bagger E160C BR, Ser.nr. LH02-01516, Bj.2012, Bh 9224
Zeitraum 7./12.11.2023 in Heinrichsrot

- Fahrwerk lt. Angebot erneuert - Abrechnung 14.12.2023 2023-14560

- Leitradspanneinheit kpl. erneuert

- 3 Stützrollen erneuert

- mehrere Laufrollenschrauben ausgebohrt, Gewinde nachgearbeitet

1	2	Kettenstrang	29.03.2023	2,00	Stk	0,00	0,00	101
2	2	Skl.schraube	29.03.2023	320,00	Stk	0,00	0,00	101
3	2	Kettenrad	29.03.2023	2,00	Stk	0,00	0,00	101
4	2	Leitradeinheit	29.03.2023	2,00	Stk	0,00	0,00	101
5	2	Laufrolle	29.03.2023	12,00	Stk	0,00	0,00	101
6	2-1	Kleinmaterial	29.03.2023	1	Stk	0,00	0,00	101
7	15	Kettenpresseneinsatz	29.03.2023	1	Stck	0,00	0,00	101
8	15	Montagekosten	29.03.2023	1	Stck	0,00	0,00	101
Zwischensumme							0,00	

Erweiterung des Kostenvoranschlages, Feder Leitradspanneinheit re. gebrochen, Zugspindel
Spanneinheit re. Gewinde beschädigt, 3 Stützrollen defekt, ca. 16 Laufrollenschrauben bei
Demontage abgerissen, Schrauben ausbohren, Gewinde wieder herstellen-->
Reparaturerweiterung wurde mit Hr. Hertzsch abgesprochen, KVA wurde diesbezüglich erweitert
und Hr. Hertzsch im Vorfeld zugeschickt

9	2	Leitradspanneinheit,kpl.	29.03.2023	1,00	Stk	2.990,00	2.990,00	101
Übertrag							2.990,00	

KARI Baumaschinen GmbH
Geschäftsführer: Ronny Sängor
Prokurist: Ina Klein

HRB 16217 Chemnitz
UST- ID- Nr. DE812605277
Steuer-Nr. 227/105/04222

Deutsche Bank: BIC DEUT DE 8CXXX • IBAN DE09 8707 0000 0345 5870 00
Sparkasse Chemnitz: BIC CHEK DE 81XXX • IBAN DE77 8705 0000 3614 0022 40

Pos.	Artikelnr.	Bezeichnung	Termin	Menge ME	Einzelpreis	Gesamtpreis SC
10	2	Tragrolle	29.03.2023	3,00 Stk	138,79	416,37 101 ✓
11	8	Fracht / Verpackung	29.03.2023	1 Stk	220,00	220,00 101 ✓
12	2-1	Skt.schraube M18x1,5x100	29.03.2023	16 Stk	5,80	92,80 101 ✓
13	STD BARTH	Barth Reparaturstunden	14.12.2023	23,50 Std	70,00	1.645,00 101 ✓
Zwischensumme						5.364,17 ✓
zzgl. MwSt. mit Steuercode 101 19,00						Zwischensumme EUR 5.364,17 SC ✓
						% von 5.364,17 1.019,19 ✓
						Endsumme EUR 6.383,36 ✓

Zahlungsvereinbarungen:

14 Tage (bis 28.12.2023) ohne Abzug 6.383,36 EUR

Sachlich richtig:
Datum, Unterschrift

Das ist Vertrag! O.: *Nichttrag, siehe Mail*
Datum, Unterschrift